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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
08.06.2018 - 10:42 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:04.79 512 31.91 32.88
2. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1:05.57 494 32.02 33.55
3. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:06.37 476 32.84 33.53
4. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.82 467 32.83 33.99
5. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:06.91 465 32.69 34.22
6. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.24 402 34.88 35.36
7. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 1:10.96 390 35.80 35.16
8. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.67 378 34.24 37.43
9. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.27 369 36.01 36.26

Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.27 369 34.53 37.74
11. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 1:13.76 347 36.09 37.67
12. Adamus Patryk 04 KS Górnik Sosnowiec 1:14.43 338 35.80 38.63
13. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 1:15.63 322 37.29 38.34
14. Boratyński Michał 04 UKS Victoria Kozy 1:17.18 303 37.07 40.11
15. Mróz Tymoteusz 04 MOSM Tychy 1:17.72 296 37.01 40.71
16. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:18.11 292 38.34 39.77
17. Dobrzański Jacek 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.38 278 38.29 41.09
18. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:19.92 273 41.71 38.21
19. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 1:20.67 265 39.16 41.51
20. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.67 246 39.79 42.88
21. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.20 233 40.50 43.70

15 lat

1. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.34 548
2. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 1:04.73 513 31.03 33.70
3. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.33 499 32.19 33.14
4. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.28 369 35.91 36.37
5. Pięta Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.57 364 35.14 37.43
6. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 1:14.06 343
7. Chodnicki Adam 03 MKS Pałac Katowice 1:15.66 321
8. Biniaś Marcin 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:16.50 311 37.09 39.41
9. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.01 272 38.35 41.66

10. Chwalebny Wojciech 03 MOSM Tychy 1:24.74 229 40.87 43.87
DYSKW. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 1:21.74 39.65 42.09

G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.  (Czas: 10:40), Na 50 m

DYSKW. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 1:28.33 43.94 44.39
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 10:41)

16 - 18 lat

1. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 59.25 670 28.50 30.75
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 1:00.14 640 29.32 30.82
3. Górka Łukasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 1:00.36 633 29.12 31.24
4. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.63 595 29.41 32.22
5. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 1:02.78 563 30.98 31.80
6. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.08 555 30.60 32.48
7. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.10 554 30.10 33.00
8. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.37 436 33.39 34.98
9. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.49 415 33.44 36.05

10. Rubik Mikołaj 02 KS Górnik Sosnowiec 1:10.46 398 34.78 35.68
11. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:10.59 396 34.71 35.88
12. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 1:10.87 391 34.13 36.74
13. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:15.01 330 35.91 39.10
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 59.25 670 28.50 30.75
2. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 1:00.14 640 29.32 30.82
3. Górka Łukasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 1:00.36 633 29.12 31.24
4. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.63 595 29.41 32.22
5. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 1:02.78 563 30.98 31.80
6. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.08 555 30.60 32.48
7. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.10 554 30.10 33.00
8. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.34 548
9. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 1:04.73 513 31.03 33.70

10. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:04.79 512 31.91 32.88
11. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.33 499 32.19 33.14
12. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1:05.57 494 32.02 33.55
13. Powroźnik Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 1:06.14 481 32.23 33.91
14. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:06.37 476 32.84 33.53
15. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn - Koźle 1:06.73 469 32.32 34.41
16. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.82 467 32.83 33.99
17. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:06.91 465 32.69 34.22
18. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.37 436 33.39 34.98
19. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 1:09.49 415 33.44 36.05
20. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.24 402 34.88 35.36
21. Rubik Mikołaj 02 KS Górnik Sosnowiec 1:10.46 398 34.78 35.68
22. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:10.59 396 34.71 35.88
23. Wojta Michał 02 KS Górnik Radlin 1:10.87 391 34.13 36.74
24. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 1:10.96 390 35.80 35.16
25. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.67 378 34.24 37.43
26. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.27 369 36.01 36.26

Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.27 369 34.53 37.74
28. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.28 369 35.91 36.37
29. Pięta Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.57 364 35.14 37.43
30. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 1:13.76 347 36.09 37.67
31. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 1:14.06 343
32. Adamus Patryk 04 KS Górnik Sosnowiec 1:14.43 338 35.80 38.63
33. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 1:15.01 330 35.91 39.10
34. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 1:15.63 322 37.29 38.34
35. Chodnicki Adam 03 MKS Pałac Katowice 1:15.66 321
36. Biniaś Marcin 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:16.50 311 37.09 39.41
37. Boratyński Michał 04 UKS Victoria Kozy 1:17.18 303 37.07 40.11
38. Mróz Tymoteusz 04 MOSM Tychy 1:17.72 296 37.01 40.71
39. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:18.11 292 38.34 39.77
40. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:18.42 289 39.07 39.35
41. Dobrzański Jacek 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.38 278 38.29 41.09
42. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:19.92 273 41.71 38.21
43. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.01 272 38.35 41.66
44. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 1:20.67 265 39.16 41.51
45. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.67 246 39.79 42.88
46. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:24.20 233 40.50 43.70
47. Chwalebny Wojciech 03 MOSM Tychy 1:24.74 229 40.87 43.87

DYSKW. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 1:21.74 39.65 42.09
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji

na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.  (Czas: 10:40), Na 50 m

DYSKW. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 1:28.33 43.94 44.39
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).  (Czas: 10:41)


